

اخبار
<p>برگزیدگان دوازدهمین جشنواره ملی کارآفرینان برتر استان اصفهان معرفی شدند</p> <p>مدیر روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی استان اصفهان گفت: دوازدهمین جشنواره ملی کارآفرینان برتر، استان اصفهان با هدف ترویج فرهنگ کارآفرینی و ایجاد اشتغال پایدار، تقویت تعامل با جامعه کارفرمایی و تغییر نگرش مثبت کارفرمایی، افزایش رضایتمندی و الگوسازی کارفرمایان برتر در سالن اجتماعات اداره کل تأمین اجتماعی استان اصفهان برگزار شد. .</p> <p>جواد کریمیان در خصوص شرایط انتخاب کارفرمایان حائز شرکت در جشنواره افزود:</p> <p>انتخاب کارفرمایان برتر از بین کارگاه‌های بیش از ۱۰۰ نفر بیمه شده، ۵۰ تا ۱۰۰ نفر بیمه شده، ۴۹ تا ۶ نفر و ۱ تا ۵ نفر بود که از بین ۱۱۲۷۹۳ کارگاه فعال ۱۴۹ کارگاه در شعب استان به مراحل بعدی رفتند که در نهایت ۸ کارفرما برگزیده به مرحله پایانی راه پیدا کردند.</p> <p>دبیر جشنواره کارفرمایان برتر استان ادامه داد : معیارهای انتخاب برگزیدگان نهادینه نمودن تولید کالی ایرانی با هدف تحقق شعار "جهش تولید با مشارکت مردم" و ارتقاء سطح خودکفایی کشور و مقابله با تحریم‌های ظالمانه.</p> <p>استفاده‌بهبینه‌از فناوری‌های دانش‌بنیان و علم‌پایه در تولید کالا و خدمات(صنعتی،خدمتی،توزیعی، کشاورزی) به منظور توسعه فعالیت اقتصادی کارگاه،</p> <p>حفظ اشتغال یا افزایش تعداد کارگران (بیمه شدگان) نسبت به پایان سال ۱۴۰۱</p> <p>،ارسال به موقع لیست حق بیمه بر مبنای تعداد نفرات بیمه شده بر اساس دستمزد واقعی جهت حفظ سطح اشتغال بنگاه اقتصادی،</p> <p>پرداخت کامل حق بیمه نیروی کار در مهلت مقرر وضع شده در قانون تأمین اجتماعی</p> <p>نداشتن مطالبات قطعی از کارگاه‌اعم از حق بیمه، بیمه بیکاری و جرائم متعلقه آن و در صورت تقسیط بدهی، کارفرما اقساط را در سررسید مقرر پرداخت کرده باشد</p>

ارتقاء و توجه به شاخص‌های فرهنگی در محیط کار(برگزاری نماز جماعت، رعایت برنامه‌های فرهنگی، بصیرتی برای کارگران، رعایت شاخص‌های عفاف و حجاب، ارتقاء سطح دانش و بینش کارگران و …) بود.

کریمیان بیان کرد : اعضای کمیته انتخاب کارفرمایان برتر استان شامل ، مدیرکل تأمین اجتماعی استان (رئیس کمیته)، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان (عضو)، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان (عضو)، معاون منابع بیمه‌ای اداره‌کل استان (عضو)، معاون تعهدات بیمه‌ای اداره‌کل استان (عضو)، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان (عضو)، رئیس اتاق تعاون استان (عضو)، رئیس اتاق اصناف استان (عضو)، رئیس کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایان استان (عضو)،

رئیس اداره روابط عمومی و امور فرهنگی اداره‌کل استان (عضو و دبیر کمیته)، رئیس اداره حراست اداره‌کل استان (عضو)، با دقت و دغدغه مندی بسیار مراحل انتخاب کارفرمایان برتر استان را به سرانجام رساندند.

کارفرمایان برگزیده استان،آقای خوروش شرکت های فولاد کویر،آقای کندری داروسازی فارابی، آقای امینی گلنور اصفهان،آقای بهاری صنعت رزم آوران ناین، برنده سطح یک و شرکت های عرفان صنعت آقای قربانی،سفید نخ دهب آقای نجاری، رسانه پرداز خانم فیض الهی و طلاسازی ستاری دهبق آقای مومنی منتخبین استان و برنده هشت سهمیه ملی اصفهان در این همایش ملی شدند .

در ۱۱ ماهه‌امسال محقق شد:

رشد ۷۱ درصدی ترانزیت کالا در مجتمع بندری انزلی

رشت- مدیر کل بندار و دریانوردی گیلان با اشاره به اینکه طی ۱۱ ماهه امسال شاهد رشد ۷۱ درصدی ترانزیت کالا در مجتمع بندری انزلی هستیم، گفت: در این مدت ۶۷ هزار و ۸۶۰ تن ترانزیت انواع کالاهای نفتی و غیرنفتی در این مجتمع بندری صورت پذیرفت.به گزارش روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان، حسین پوینسی در این خصوص، اظهار داشت: طی ۱۱ ماهه امسال بیش از یک میلیون و ۷۶۱ هزار تن تخلیه بارزنگی بیش از یک میلیون و غیرنفتی در مجتمع بندری انزلی انجام شد.وی با اشاره به صادرات ۴۴۴ هزار و ۳۸۱ تنی از این مجتمع بندری، افزود: کالاهای صادراتی شامل پتروشیمی و مصالح ساختمانی بود که در مقایسه با مدت مشابه بیش از ۵۲ درصد رشد داشته است.مدیر کل بندار و دریانوردی استان گیلان با اشاره به ترانزیت ۶۷ هزار و ۸۶۰ تنی کالاهای نفتی و غیر نفتی، خاطرنشان کرد: در این بخش شاهد رشد ۷۱ درصدی در مقایسه با مدت مشابه قبل هستیم.

استفاده از دانش بازنشستگان، کلید موفقیت سازمان

آذربایجان شرقی - اسد فلاح: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران استفاده از تجربیات و دانش بازنشستگان را تضمین آینده ای روشن و کلید موفقیت سازمان دانست.

مهدی زارع، در حاشیه مراسم تکریم و معارفه سرپرست اسبق و جدید مرکز بهره برداری خطوط لوله اردبیل، به اهمیت نقش نیروی انسانی و متخصص و کاردان اشاره کرد و افزود: اگر بهترین مدیران بر مصدر کار قرار گیرند ولی کارکنان همدل و همراه نباشند، موفقیتی حاصل نمی شود لذا کار گروهی که منجر به بهبود و ارتقاء سازمان می شود در سایه همدلی و همراهی همه کارکنان رقم می خورد.

زارع، تعهد، اخلاق مداری، علم و تجربه روح الله علومی را از دلایل انتخاب وی بعنوان سرپرست جدید مرکز بهره برداری خطوط لوله انتقال گاز اردبیل برشمرد و اظهار داشت: راهبرد سازمانی این منطقه بهره گیری از نیروی انسانی متخصص و ارج نهادن به کارکنان در تحقق ماموریت های سازمانی و نیل به اهداف پیش بینی شده خواهد بود.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران خاطرنشان کرد: مقام و مسئولیت، مادامی که منشا خدمت به مردم نباشد، هیچ ارزشی ندارد لذا باید در این زمینه تمام تلاش خود را بکارگیریم تا هم رضایت خدا و هم رضایت خلق خدا را جلب کنیم. وی ادامه داد: با توجه به شرایط اقلیمی استان اردبیل و نیاز روزافزون به انرژی، ضرورت دارد با همراهی و هم افزایی همدیگر در نهادینه سازی مصرف بهینه انرژی تلاش کرده و از هدر رفت سرمایه ملی در تمامی سطوح جلوگیری کنیم. زارع در پایان در هشداری جدی بر ناترازی گاز اشاره و تصریح کرد: در فصول سرد سال و با افزایش مصرف انرژی گاز، رعایت الگوی بهینه

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران عنوان کرد:

استفاده از دانش بازنشستگان، کلید موفقیت سازمان

آذربایجان شرقی - اسد فلاح: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران استفاده از تجربیات و دانش بازنشستگان را تضمین آینده ای روشن و کلید موفقیت سازمان دانست.



مصرف و صرفه جویی بسیار حائز اهمیت بوده و از تمامی هموطنان درخواست داریم با رعایت الگوی مصرف بهینه ما را در ارایه خدمات پیش از

پیش همراهی کنند.

لازم به ذکر است در پایان مراسم ضمن معرفی سرپرست جدید مرکز بهره برداری خطوط لوله

کشاورز خیر داد:

افزایش ۱۲ درصدی مصرف گاز در مناطق شهری و روستایی ایلام

با پوشیدن لباس گرم،نصب پرده‌های ضخیم، بستن دریچه‌های کولر، باز گذاشتن طولانی آب گرم حین استحمام و غیره می توان در مصرف گاز صرفه جویی کرد.

کشاورز با بیان اینکه هر یک درجه کاهش گرمای خانه یعنی ۶ درصد کاهش مصرف گاز منزل و بهبود هوا در اکثر نقاط استان، مصرف گاز برپایه در بخش خانگی، تجاری، روند افزایشی بین ۱۸ تا ۲۱ درجه، تنظیم درجه کیچج، موتورخانه و آبگرمکن مخزنی روی ۵۰ درجه بخشی از راهکارهایی هستند که به کاهش مصرف گاز کمک می کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان افزود طرح پایش ادارات و دوابر دولتی و مراکز تجاری بصورت مستمر ادامه دارد و در صورت مشاهده هر گونه قصور یا کم کاری در خاموشی سیستمهای گرمایشی آنها ضمن قطع گاز این اماکن به استانداری و سایر مراجع جهت برخورد قانونی معرفی خواهد شد.

نقش تاثیرگذار اصحاب رسانه در ترسیم واقعیت ها و توانمندی های سیستان و بلوچستان



زاهدان محمد شکوهی فر:

نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان گفت: اصحاب رسانه می‌توانند در ترسیم واقعیت‌ها و مخابره تصویر توانمندی‌های استان در سایر نقاط کشور موثر واقع شوند.

آیت الله مصطفی محمادی در آیین پایانی هشتمین جشنواره مطبوعات و تولیدات رسانه ای استان که با حضور شماری از مسئولان استانی و اصحاب رسانه در سالن اشراق مجتمع فرهنگی زاهدان برگزار شد،

روستایی در لبنان بود که پس از رشد و تحصیل در حوزه علمیه نجف و بازگشت به لبنان، علاوه بر فعالیت‌های حوزوی به امور اجتماعی و سیاسی پرداخت و در ۳۲ سالگی به عنوان دبیرکل حزب‌الله لبنان برگزیده شد.

آیت‌الله محامی با اشاره به نقش برجسته شهید سید هاشم صفی‌الدین گفت: شهید صفی‌الدین نیز شخصیتی بزرگ و تأثیرگذار بود که متأسفانه در سایه شهید نصرالله کمتر به او پرداخته می‌شود و در جنگ ۳۳ روزه لبنان و اسرائیل، زمانی که تصور می‌شد اگر حزب‌الله یک یا دو روز مقاومت کند، دستاور بزرگی است، حزب‌الله به رهبری این شهیدان ۳۳ روز مقاومت و در نهایت اسرائیل را مجبور به پذیرش آتش‌بس با شرایط حزب‌الله و آزادی تمامی زندانیان کرد.

وی با اشاره به نقش کلیدی رسانه‌ها در توسعه سیستان و بلوچستان گفت: مسئله اول استان ما توسعه و پیشرفت بوده و پیش‌نیاز هر توسعه‌ای، فرهنگ است و بسیاری از مشکلات ما ریشه فرهنگی دارد و با رفع مشکلات فرهنگی، سایر معضلات نیز برطرف خواهد شد.

بخشی از دستگاه‌های فرهنگی استان هستند و می‌توانید نقش‌آفرین و تأثیرگذار باشید و واقعیت‌ها و توانمندی‌های استان را به درستی منعکس و استان را آن‌گونه که هست، به سایر نقاط کشور و حتی خارج از کشور معرفی کنید. وی با تأکید بر ضرورت آسیب‌شناسی و بیان مشکلات استان خاطرنشان کرد: شما می‌توانید چشم بینای جامعه باشید و آسیب‌های اجتماعی را شناسایی و تبیین کنید و به مشکلات ناگهی طبیعانه داشته باشید و همچون یک پزشک که از سر دلسوزی مرضی را تشخیص می‌دهد و به درمان می‌پردازد اصحاب رسانه هم باید این گونه عمل کنند.

آیت‌الله محامی اضافه کرد: البته نگاه متصفانه و لحن ناصحانه و خیرخواهانه شرط تأثیرگذاری است چرا که ما می‌خواهیم مشکلات رفع شود، نه اینکه دعوا درست شود و مطالبه‌گری باید به‌صورت مستمر و پیگیرانه باشد، چرا که مطالبه‌گری مقطعی به نتیجه نمی‌رسد. وی ابراز امیدواری کرد: هر یک از شما اصحاب مطبوعات و رسانه‌ها بتوانید در جامعه نقش‌های بزرگ‌تر و بیشتری را به عهده بگیرید و با لطف و کمک خداوند، جامعه ما شاهد رشد، پیشرفت و توسعه بیشتر باشد.

اخبار
<p>۵۳۳ نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس در گلستان به بهره‌برداری رسید</p> <p>با هدف رفع ناترازی انرژی در حوزه برق و گاز و در راستای تحقق شعار سال ۱۴۰۳، مبنی بر "جهش تولید با مشارکت مردم"، تاکنون ۵۳۳ نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس در استان گلستان به بهره‌برداری رسیده است.بر اساس گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، از این تعداد، ۵۱۷ نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی با مجموع ظرفیت ۲۵۸۵ کیلووات و اعتباری بالغ بر ۷۷۰ میلیارد ریال با همکاری گسترده مردم، ادارات کل استان گلستان، کمیته امداد امام خمینی (ره) و بسیج سازندگی احداث شده است.همچنین، به منظور ایجاد درآمد پایدار برای مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) و کمک به تأمین برق پایدار در استان گلستان، عملیات احداث یک نیروگاه تجمیعی با ظرفیت ۱.۲ مگاوات در شهرستان کمیشان آغاز شده که ۲۴۰ مددجوی کمیته امداد کمیشان از این طرح مشارکت دارند.علاوه بر این، ۱۶ اداره کل استان نیز در جهت رفع ناترازی برق، اقدام به احداث ۱۶ نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۲۲۵ کیلووات و اعتباری بالغ بر ۶۷ میلیارد ریال کرده‌اند.در همین راستا، با توجه به سیاست‌های توسعه‌ای استاندار محترم گلستان و حمایت های کیان مهر، معاون هماهنگی اقتصادی استاندار گلستان و دیگر ادارات کل و سازمانهای مرتبط استان و تشکیل کارگروه توسعه انرژی خورشیدی، روند احداث نیروگاه‌های خورشیدی در استان با سرعت بیشتری دنبال خواهد شد.</p>

ابتکار استانداری و شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در برگزاری همزمان جلسات توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر و کمیسیون ماده ۲۱

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان ، سومین جلسه توسعه نیروگاه‌های خورشیدی استان گلستان همزمان با جلسه کمیسیون ماده ۲۱ امور اراضی، روز یکشنبه ۵ اسفندماه ۱۴۰۳ در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان برگزار شد.در این نشست که با حضور کیان مهر، معاون اقتصادی استاندار گلستان، مدیران کل دستگاه‌های اجرایی و اعضای کمیسیون ماده ۲۱ برگزار شد، وادگاری ۱۰ ساختگاه خورشیدی از اراضی ملی استان، به مساحت ۸۰ هکتار برای احداث ۴۸ مگاوات انرژی خورشیدی به تصویب رسید.موسوی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در این جلسه گفت: این شرکت تمام توان خود را برای جبران ناترازی برق برق گرفته و ابراز امیدواری کرد با ساخت نیروگاه های تجدیدپذیر کمک شایانی در رفع این ناترازی انجام شود.این اقدام که در راستای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و تأمین پایدار برق استان انجام شد، به‌عنوان یک حرکت جهادی مورد تأکید مسئولان حاضر در جلسه قرار گرفت.

آبادگی شهرداری ایلام برای خدمات به مسافران نوروزی

ایلام - روزنامه ابتکار - شهردار ایلام از آمادگی شهرداری ایلام برای خدمات به مسافران نوروزی خیر داد.

افشین مظفری صبح دوشنبه در نخستین نشست ستاد اجرایی خدمات سفر استانی که صبح امروز در استانداری ایلام برگزار شد، با اشاره به اهمیت خدمات رسانی به مسافران نوروزی گفت: شهرداری ایلام تمام تلاش خود را برای ارائه خدمات مطلوب به مسافران نوروزی به کار خواهد بست.

وی در این نشست به تشریح اقدامات شهرداری در حوزه‌های مختلف از جمله حمل و نقل، زیباسازی، خط کشی معابر، تبلیغات، سرویس‌های بهداشتی، نمازخانه‌ها، بهداشت و گل کاری پرداخت.

مظفری با اشاره به کمبود نیروی انسانی در برخی حوزه‌ها، از همکاری سایر دستگاه‌ها برای تأمین نیروهای مورد نیاز خبر داد و به ساماندهی شرکت‌های خدماتی و رفع مشکلات مربوط به آنها اشاره کرد. شهردار ایلام از تلاش برای افزایش تعداد دوربین‌های پایش تصویری در سطح شهر خبر داد و گفت: با همکاری دستگاه‌های مربوطه، تلاش می‌کنیم تا امنیت و آرامش مسافران نوروزی را تأمین کنیم. مظفری در ادامه به اقدامات انجام شده در حوزه زیباسازی شهر اشاره کرد و گفت: اقدامات لازم برای زیباسازی شهر و آماده سازی آن برای استقبال از مسافران نوروزی انجام شده است.

وی همچنین به ساماندهی نیروهای آتش نشانی و خدمات رسانی به مسافران در مواقع ضروری اشاره کرد. مظفری در پایان سخنان خود از آمادگی کامل شهرداری ایلام برای ارائه خدمات مطلوب به مسافران نوروزی خبر داد و ابراز امیدواری کرد که مسافران نوروزی خاطرات خوشی از سفر به ایلام داشته باشند.

برگزاری شب مطبوعات سیستان و بلوچستان برای رسانه های جریان ساز

زاهدان محمد شکوهی فر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان از برگزاری شب مطبوعات استان برای رسانه های جریان ساز این خطه خبر داد.

عبدالسلام بلوچ زاده در آیین پایانی هشتمین جشنواره مطبوعات و تولیدات رسانه ای استان که با حضور نماینده ولی فقیه در استان و شماری از مسئولان استانی و اصحاب رسانه در سالن اشراق مجتمع فرهنگی هنری زاهدان در حال برگزاری است، بیان کرد: طبق برنامه ریزی صورت گرفته، برگزاری شب مطبوعات استان در دستور کار این اداره کل قرار دارد.

وی ادامه داد: بر این اساس برای هر رسانه ای که جریان ساز بوده، یک شب ویژه با اجرای برنامه های متنوع برگزار خواهد شد.

این مقام مسئول با اشاره به تاریخ مطبوعات اظهار کرد: تاریخ مطبوعات فارسی و روزنامه هایی که در ایران چاپ و نشر یافته، پر از فراز و نشیب بوده است.

وی افزود: با پیروزی انقلاب اسلامی شرایط مطبوعات متفاوت بوده و طی دوره ای از نظر کیفی و کمی رشد قابل توجهی داشته است و در عصر ارتباطات نیز با فشردن یک دکمه با انبوهی از اطلاعات مواجه هستیم که شناخت درست از نادرست را دشوار کرده است.

بلوچ زاده اضافه کرد: عصر ارتباطات علاوه بر حسن هایی که می تواند به همراه داشته باشد، معایبی نیز دارد که اگر از نظر فرهنگی توجه نکیم دچار آسیب می شویم.

رشد ۸ درصدی ارسال آثار به هشتمین جشنواره مطبوعات

رئیس خانه مطبوعات سیستان و بلوچستان نیز گفت: هشتمین جشنواره مطبوعات و تولیدات رسانه ای استان در بخش های گزارش تحلیلی، توصیفی و خبری، یادداشت و سرمقاله، خبر، مصاحبه تفصیلی و عکس برگزار شد و بخش ویژه این جشنواره نیز به پرداخت سلسله وار (حداقل سه بار) به یک سوزه در راستای رفع یکی از معضلات سیستان و بلوچستان اختصاص یافت.

